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    Kujdes: 
    Kjo faqe s’është përkthyer ende. Ajo që po shihni më poshtë,
    është faqja në versionin origjinal. Ju lutemi, përdorni
    këtë faqe që të shihni se si mund të ndihmoni
    te përkthimet dhe anë të tjera.
  








    
    Tags

    List of pages tagged "pdfreaders"

    
    View: News / Events

    
    

    News

    
    	
[2022-03-16]KDE's Okular becomes the world's first eco-certified computer program

	
[2015-10-13]FSFE-ja bind 1125 administrata publike të heqin
        reklama software-i pronësor

	
[2015-04-24][Blog] Hekurosja përfundimtare e fushatës kundër reklamës për PDFreaders

	
[2012-11-29]7 days left for the PDF readers fundraising campaign, last chance to donate!

	
[2012-11-22]PDFreaders recommended by government - and what else we achived

	
[2012-11-02]Every buck fixes a bug. The FSFE PDF readers campaign website fundraising

	
[2012-09-21]Free Software activists ask Italian Authority for Protection of Personal Data to publish readable documents

	
[2011-08-14]Blog: UK PDF Readers Sprint

	
[2011-08-09]FSFE UK calls for removal of Government's software advertisements

	
[2011-04-20]Mission is possible: FSFE needs your help to make a progress in the PDFreaders campaign!

	
[2010-11-04]FSFE Newsletter - November 2010

	
[2010-10-04]FSFE Newsletter - October 2010



    
    
    Events

    
    	
[2012-07-04]PDF readers sprint at Akademy 2012

	
[2011-08-13]PDF Readers Sprint in Manchester, UK



    
    
  
Pajtohuni te buletini

Our experts inform you about current news, events, activities, and how you can contribute.
              (Rregulla Privatësie)
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    FSFE-ja ka organizma simotër në Amerikën e Veriut, Indi dhe Amerikën Latine.
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